- 1 -

晋政文〔2021〕300 号

晋江市人民政府关于印发
晋江市产业龙头企业名单的通知

各镇人民政府、街道办事处，经济开发区管委会，市有关单位：

为深入贯彻落实省、泉州市培优扶强龙头企业引领产业高

质量发展，经市委、市政府研究同意，确定安踏（中国）有限

公司等 115 家企业为晋江市新一轮产业龙头企业（含其子公司或

控股公司），现将具体名单印发给你们，请认真贯彻落实好各级

相关政策措施，加强对晋江市产业龙头企业服务指导、跟踪帮

扶，促进龙头企业进一步做强做大，支撑带动晋江经济高质量

发展。

- 2 -

附件：晋江市产业龙头企业名单（115 家）

晋江市人民政府

2021 年 10 月 21 日

（此件主动公开）

- 3 -

附件

晋江市产业龙头企业名单

安踏（中国）有限公司

三六一度（中国）有限公司

利郎（中国）有限公司

中乔体育股份有限公司

晋江特步体育用品有限公司

福建七匹狼实业股份有限公司

福建柒牌时装科技股份有限公司

福建美明达鞋业发展有限公司

兴业皮革科技股份有限公司

晋江劲霸男装有限公司

晋江添越服饰有限公司

晋江市七彩狐服装织造有限公司

名志体育用品（中国）有限公司

百佳（福建）内衣有限公司

贵人鸟股份有限公司

晋江寰亚服饰有限公司

晋江市合顺服装织造有限公司

晋江市达利服装织造有限公司

卡尔美体育用品有限公司

- 4 -

大东亚（福建）体育用品有限公司

福建省雄兴体育用品有限公司

晋江市达丽服装织造有限公司

富士达（福建）鞋塑有限公司

来莎来酷（福建）服饰实业有限公司

晋江市天益服饰织造有限公司

福建省晋江荣恒鞋服有限公司

九牧王股份有限公司晋江公司

晋江市黄河服装有限公司

福建省华昂体育用品有限公司

福建省晋江市长泰服装织造有限公司

福建步峰服饰有限公司

晋江市豪怀袜业科技有限公司

茂泰（福建）鞋材有限公司

泉州市锦恒服装实业有限公司

福建利瑶纺织制衣有限公司

晋江市浪仕服装织造有限公司

晋江兴德织造有限公司

泉州市宏凯服饰织造有限公司

泉南（泉州）鞋服有限公司

福建百宏聚纤科技实业有限公司

晋江市兴泰无纺制品有限公司

- 5 -

福建冠泓工业有限公司

晋江万景新材料科技有限公司

福建凤竹纺织科技股份有限公司

福建正麒高纤科技股份有限公司

晋江市百丝达服装材料有限公司

福建泽昌纺织有限公司

福建诺米高医疗科技有限公司

晋江市万华无纺布实业有限公司

向兴（中国）集团有限公司

福建信泰新材料有限公司

锦兴（福建）化纤纺织实业有限公司

信诚集团（福建）有限公司

福建省晋江市华宇织造有限公司

晋江市港益纤维制品有限公司

福建省晋江福源食品有限公司

福建省力诚食品有限公司

雅客（中国）有限公司

蜡笔小新（福建）食品工业有限公司

信豪（福建）水产有限公司

金冠健康产业股份有限公司

福建久久王食品工业有限公司

晋江奇美礼品宠物工业有限公司

- 6 -

福建爱乡亲食品股份有限公司

福建省泉州喜多多食品有限公司

福建省晋江协隆陶瓷有限公司

福建省晋江豪山建材有限公司

铭发（福建）混凝土有限公司

晋江市品质陶瓷建材有限公司

福建省安泰建材实业有限公司

福建华泰集团股份有限公司

福建省晋江市联兴建材有限公司

福建七彩陶瓷有限公司

福建省凤山石材集团有限公司

晋江市骏陶陶瓷实业有限公司

福建名奇陶瓷有限公司

晋江市中合创展建材有限公司

福建省晋华集成电路有限公司

渠梁电子有限公司

晋江万代好光电照明有限公司

福建华清电子材料科技有限公司

福建晋工机械有限公司

晋江海纳机械有限公司

晋江太古飞机复合材料有限公司

福建佶龙机械科技股份有限公司

- 7 -

福建盛达机器股份公司

晋江市煜亿机械阀业有限公司

泉州恒毅机械有限公司

晋江市中德顺机械有限公司

福建恒安集团有限公司

婴舒宝（中国）有限公司

聚隆（福建）包装有限公司

怡佳（福建）卫生用品有限公司

福建省群英箱聚印刷有限公司

福建腾峰日化有限公司

晋江市新达纸箱包装有限公司

福建浔兴拉链科技股份有限公司

菲莉集团（福建）有限公司

舒华体育股份有限公司

福建集成伞业有限公司

福建冠达星控股集团有限公司

晋江福兴拉链有限公司

梅花（晋江）伞业有限公司

艾派集团（中国）有限公司

晋江市伟业城金属制品有限公司

福建省晋江新德美化工有限公司

建新橡胶（福建）有限公司

- 8 -

泉州展志钢材有限公司

泉州宝闽钢材有限公司

永立（福建）化工有限公司

晋江嘉晟供应链管理有限公司

泉州中升雷克萨斯汽车销售有限公司

福建德邦物流有限公司

福建省捷邦供应链管理集团有限公司

泉州市闽运兴物流股份有限公司

市有关单位：法院，发展和改革局、科学技术局、工业和信息化局、

财政局、人力资源和社会保障局、自然资源局、住房和

城乡建设局、农业农村局、商务局、市场监督管理局、

统计局、金融工作局、行政服务中心管委会、泉州综合

保税区管理局、泉州市晋江生态环境局、税务局、人行、

银监办、供电公司。

晋江市人民政府办公室 2021年 10月 21日印发